

Zapytanie nr 13 do SIWZ

„ (...) Czy zamawiający dopuści komputery z możliwością rozbudowy pamięci do 16 GB? (...)”.

Odpowiedź na zapytanie 13

Zamawiający nie przewiduje możliwości obniżenia wymogów dotyczących parametrów sprzętu komputerowego. W projekcie uwzględniono rozbudowę komputerów w przyszłości.

Zapytanie nr 14 do SIWZ

„ (...) Czy zamawiający dopuści wymianę płyty głównej na nową w przypadku uszkodzenia BIOSu poprzez ataki wirusów itp. Lub niedanej aktualizacji? (...)”

Odpowiedź na zapytanie 14

Zamawiający nie zmienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Płyta główna musi oferować wyposażenie i funkcjonalność określone w SIWZ. Użytkownikami komputerów będą osoby nie posiadające wiedzy informatycznej, w projekcie uwzględniono serwis specjalisty IT, którego zadaniem będzie pomoc użytkownikom.

Zapytanie nr 15 do SIWZ

„ (...) Czy Zamawiający dopuści komputery wyposażone w płytę główną posiadającą 2 x PCIe 16 w tym jedno elektrycznie jak PCIe 4, 1xPCI 32 – bit? (...)”.

Odpowiedź na pytanie nr 15 do SIWZ

Zamawiający nie zmienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Płyta główna musi oferować wyposażenie i funkcjonalność określone w SIWZ.

Zapytanie nr 16 do SIWZ

„ (...) Czy Zamawiający dopuści komputery wyposażone w minimum dwie zewnętrzne zatoki 5.25 cala, minimum dwie wewnętrzne zatoki 3,5 cala? (...)”.

Odpowiedź na zapytanie 16

Zamawiający nie zmienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zaoferowane rozwiązanie nie umożliwia instalacji stacji fdd oraz czytników kart.

Zapytanie nr 17 do SIWZ

„(...) czy Zamawiający dopuści komputery o poziomie emitowanego hałasu, mierzonego wg normy ISO 7779 i wskazanego według normy ISO 9296 w trybie jałowym (tryb IDLE przy uruchomionym systemie Microsoft Windows 7 lub Vista Business) nie przekraczającym 25 dB z pozycji operatora (potwierdzony stosownym dokumentem producenta komputera – dokument potwierdzający załączyć do oferty)? (...)”.

Odpowiedź na zapytanie nr 17

Nie, ponieważ komputery mają trafić do mieszkań a nie do biur. Zamawiającemu zależy na jak najniższym poziomie hałasu.

Zapytanie nr 18 do SIWZ

„ (...) Czy zamawiający dopuści ogólnopolską, telefoniczną infolinię/ linię techniczną producenta komputera lub dostawcy, (ogólnopolski numer z kosztem połączenia wg taryfy operatora)? (...)”.

Odpowiedź na zapytanie nr 18

Nie, w projekcie e-inclusion komputery trafią do osób niezamożnych, dla których koszt konsultacji telefonicznych z serwisem może być nie do zaakceptowania.

Zapytanie nr 19 do SIWZ

„ (...) Czy zamawiający dopuści komputer wyposażony w 1 port ps/2 lub wyposażony w 1 port ps/2 z dołączonym adapterem USB -> 2x PS/2 (...)”.

Odpowiedź na zapytanie nr 19 do SIWZ

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.